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Organisation 2024 ASMAS VALAIS, Rte de Poulan 25, 1981 Vex
Administration Francgois Theytaz

Commission Marc Chabloz

Secrétariat Francgois Theytaz, tél. 079 417 2006

e-mail : info@expodesneiges.ch
http://www.expodesneiges.ch

Contrdle des entrées Pas de contréle d’entrée !
Seuls les magasins d’articles de sports sont invités a participer a la
foire et I'entrée est gratuite !

Ouverture du mardi 12 au jeudi 14 Mars 2024
09 h 00 - 18 h 00, Jeudi jusqu’a 16 h 00.

Installations techniques

Horaires de montage et démontage pour 'Expo des Neiges 2024

Le montage officiel des stands débutera le dimanchelQ mars et se poursuivra lundi 10 Mars
2024 de 07h30 a 19h00.
La fin du démontage est fixée impérativement au Vendredi 15 mars 2024 a 16h00.

Contacts CMC pendant le salon :

Coordinatrice de I’événement : Delphine Bouillet 076 597 39 16 delphine.bouillet@uci.ch
Intendance : Ricardo da Silva 079 547 54 39
Restaurant Le Vélodrome : 024 468 59 21 - delphine.bouillet@uci.ch

Wifi : Réseau Wcc-Event code : *Pelouse%2020*
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Mesdames, Messieurs,

- La 3%*édition de I'expo des neiges version UCI ouvre ses portes !

L’UCI est a 8 minutes des showrooms d’Aigle et nous espérons que les visiteurs apprécieront la
proximité pour travailler dans de bonnes conditions. Les installations modernes du centre mondial
du Cyclisme UCI avec un parking visiteurs 100 places, un restaurant 200 places sauront nous
espérons vous séduire.

Pour 2024 sur prés de 1’'050m2, prés de 50 entreprises sont prétes a vous accueillir avec 160
marques de renommeées mondiales. Vous pourrez choisir des produits de qualité qui feront de
vous le spécialiste régional des sports de neige. Faites confiance aux entreprises qui sont
présentes a I'Expo des neiges.

Nous remercions tous les fournisseurs qui nous ont suivi dans cette aventure. (Anciens et
nouveaux !)

Nous vous suggérons d’acheter des produits innovants et exclusifs afin de rester les leaders des
spécialistes des sports de neige.

Nous vous offrons :

-I'entrée gratuite a tous les magasins d’articles de sports !

- des parkings gratuits et une ambiance de travail agréable.

- un acceés direct depuis la sortie d’autoroute

- un restaurant ouvert 7/7 — possibilité de réserver avec service a table - delphine.bouillet@uci.ch

- un catalogue en ligne avec info plan et registre des marques

Nous espérons que ces 3 jours d’expositions vous permettront de travailler dans de bonnes conditions.

La 3% édition de I'expo des neiges a Aigle invite tous les exposants,
Devant le stand Info - Mercredi 13 mars dés 18h00
Pour un apéritif !

Nous vous remercions de votre fidélité et au plaisir de vous rencontrer prochainement a Aigle.

Administrateur de I'expo

Frangois Theytaz



Liste alphabétique des marques

[Varques | stands pescription __________Bwosamts _|

100%

4-FUN

ACE CAMP
ALPENHEAT

ALU - RODEL
AMMANN of Switzerland
AMMANN of Switzerland
ANAVON Ski
BACOL

BARTS

BELSUN

BELSUN
BERGUNER RODEL
BLACK BLUM
BLACK DIAMOND
BLIZ

BN3TH

BOGNER
BOOTDOC
BOOTDOC / HOTRONIC
CAIRN
CAMELBACK
CANADA SNOW
CHILLAZ
CHILLOUTS
CONTE DE FLORENCE
CORAMI
DAINESE

DALE

DB

DEHA

DOWABO
DRAGON

EASY RENT
EGOS

EISBAR

ELAN
ENERGIAPURA
ENFORMASOCKS
ESKA

FireMaple
FIXPLUS

FLAXTA
FRITSCHI
GASSER RODEL
GRANADILLA

Ha

HOXY HEADS
ICEBUG
JAIL-JAM
KAMBUKKA
KANG
KARLENSWISS
KASTLE

KASTLE
KIMBERFEEL
KINETIXX
KLATTERMUSEN
KOMPERDELL
KOMPERDELL
KOMPERDELL
KRAXE

KT TAPE

LA THUILE

LA THUILE

LE ONE ski
LEDLENSER
LEDLENSER
LEVEL

LG Sport
LHOTSE

LURBEL
MARCMARCS
MARMAT
MARMOT

20-21
27-48
22-23
27-48
19
c8
c8
15
22-23
4-5
a
ca
19
22-23
42

33
15
12
12

20-21

20-21
17
45
43

17
20-21
8-9

8-9
22-23
7
12
43
8-9
39
10
4-5
27-48
22-23
22-23
3
a5
19
c-cs
c7
27-48
17
c-cs
c1
3
46-47
c16-C17
€16-C17
28-29
8-9
3
2
2
2
4-5
€19-C20
16
16
25
36
36
33
22-23
31
22-23
4-5
22-23
45

Lunettes & Google

Tour de cou

Outdoor Equipement

Sechoires chussures , gants, chaussettes
luges

Chaussures d'hiver exclusives

sac original

equipement de ski

Matériel course et organisation-Accessoires

Acc.d'hiver: bonnets, Accessoires
Crémes solaires

Lunettes de soleil

luge pour location

Box divers

gants, accessoires

Accessoires Snowboard

sous- vetements

bogner skis - accessoires
Chaussons injectés

Semelles, chausettes

Lunettes & Google

Bouteilles, Backbag

Footwear

Vét. Outdoor, gants, etc
Bonnet, chapeau

Bonnets et divers

Footwear

Protections

pullover, accessoires
Casques,Google,Batons
Sportswear

Bouteille a double parois innoxidable
Google & Sunglasses

Softwear location et vente
Chaussures et baskets en feutre
Accessoires et bonnets

Elan Skis

Protections,vétements
chaussettes

Gants

Accessoires camping

Bande de tension
Casques,Google,Batons

Ski tour & Freeride

Rodel, luges

Accessoires

swiss Hats

Couvres casques en peluche animals
Footwear

Textile accessoires

Gourdes
Casques,Google,Batons
Accessoires

Skis

Masques et accessoires
Chaussures de neige

Gants de skis

Outdoor Equipement

Batons skis, rando, walking, protections
Ss-vétements, boots, gants et access.
Accessoires

saca dos

Art. Kinesiologie

Chaussures d'hiver

Apres ski

Skis

Lampes frontale portatives
Torches et projecteurs

Gants de skis

Matériel skis services, accessoires

Textiles, access. Outdoor,bonnets,lunettes

Chaussettes primaloft
Chaussettes Fashion
Amusement sports pour enfant
Vetements Outdoot

Intercycle

Second Wind SA

Bacol AG

Second Wind SA

Mark Sport AG
Ammann & Co. AG
Ammann & Co. AG
Anavon skiAG

Bacol AG

Barts B.V.

Swiss Suncare SA

Swiss Suncare SA

Mark Sport AG

Bacol AG

UB Sports GmbH
Luxottica Switzerland
Sport Country

Anavon skiAG
Wintersteiger Schweiz AG
Wintersteiger Schweiz AG
Intercycle

Intercycle

Bodag Shoes+Sports SA
Fritschi Swiss Bindings
West Style

CCTrading AG

Bodag Shoes+Sports SA
Intercycle

Lenzinger GmbH

Airtool AG

Lenzinger GmbH

Bacol AG

DAV Agency
Wintersteiger Schweiz AG
West Style

Lenzinger GmbH

Elan Switzerland

Vola Racing Sarl

Barts B.V.

Second Wind SA

Bacol AG

Bacol AG

Airtool AG

Fritschi Swiss Bindings
Mark Sport AG
CCTrading AG

DAV Agency

Second Wind SA

Bodag Shoes+Sports SA
CCTrading AG

Allpedes AG

Airtool AG

Karlen Sattlerei

Kastle

Késtle

Salac Kimberfeel
Lenzinger GmbH

Airtool AG

Komperdell Sportartikel
Komperdell Sportartikel
Komperdell Sportartikel
Barts B.V.

United sports Brands Switzerland
La Thuile

La Thuile

Exonde AG

Ledlenser

Ledlenser

Sport Country

Bacol AG

Eurosports swiss group
Bacol AG

Barts B.V.

Bacol AG

Fritschi Swiss Bindings



Liste alphabétique des marques

mm

MARTINI

Mc David
MINNETONKA
MONTANA
MONTANA
MONTANA
MONTANA
MONTANA
MOUNTAIN FASHION SHOES
MUNKEES

Nathan

NEWLAND

NIS

NORDICGRIP
OAKLEY

OUT OF OPTICS
OXISITIS

PEARL IZuMI

PEDAG

PETZL

PETZL

PIPOLAKI

PIT VIPER

POC

POC

POC

POC

POLAROID
PRODECON

PROFILE TV

QEO Ski

RAFCO SPEZIAL DESIGN
RAFCO Swiss DESIGN
RAFCO ZOTTA Chevalier
RED BULL SPECT EYEWEAR
RED CREEK

RH+

RODEL ACCESSOIRES
ROHNER SOCKS
SHEPHERD of SWEDEN
ShockDoctor

SIR CHECK-IN

SIR DEPOT

SIR RENTAL

SIR since 1994
SKYLOTEC

SMITH

SOURCE

SPALDING

SPECT Eyewear
SPORT 2000

SPORT 2000
SPRINGYARD

SUBU

SUISSE ALPINE SERVICE
SUISSE VELO
SUNLIP

SUPLEST

SWEET PROTECTION
TIRE VELO

UNDER ARMOUR
UNDER ARMOUR
UYN

UYN

VIKING

VOLA

VOLA

VOLA RACING
WATERCULT

WEST
WINTERSTEIGER AG
WRIGHTSOCKS

XO SKI

XPOOOS
ZAMBERLAN

€19-C20
17
26
26
26
26
26
a
22-23
€19-C20
8-9
a
43
6
3
31
€19-C20
c
30
30
27-48
20-21
37-38
37-38
37-38
37-38
35
46-47
24
25
18
18
18
7
22-23
8-9
19
40-41
17
€19-C20
24
24
24
24
22-23
33
22-23
€19-C20
7
39
32
c1
(%]
a
a
a
33
20-21
[~
35
€19-C20
cs
s
@
10
10
10
8-9
(o]
12
c11
25
4-5
a2

Ski & sportswear et ski de fond
Protection sportive

Footwear

Machines at. service skis-snowboard
Appareil de contréle fixations
Systéme de rangement, dép6t de ski
Peaux autocollantes

Séchoirs a chaussures

Mountain Fashion Shoes
Fonktionelle Gadgets

accessoires de courses

Sport & lifestyle

Chaussures fashion

antiderapent pour chaussure, crampons
lunettes et googles
Casques,Google,Batons

Produit Trail

Vétements de cyclisme

Semelles, lacets

Equipement montagne-escalade
Lampes frontale, Materiel de securité
Bonnets et accessoires

lunettes

Casque de skis

Masque de skis et lunettes

Race equipement

Accessoires

Lunettes de soleil

Bretelles, sacs a dos

Présentation des produits sur écran
Skis

petite quantité impressions rapide
T shirt, sweater, accessoires
Outdoor Equipement

lunettes de sports

accesoires et brosses

Vétements de skis

Accessoires luges

Chaussettes de sport et business
Footwear

Protége dents

Kundenleitsystem

Dépot software

Location software, inc. Caisse
Gestion de stock software

Matériel grimpe et sécu. montagne
lunettes de sports

Porte- boisson, systeme d'hydratation,sandalen

Art. Basket

Lunettes de marque Lifestyle
Groupement d'achat - Sport 2000
organisation de vente
Antidérapant

Sandalles d'hiver

Assurances skis

Assurances vélos

Crémes solaires

chaussures

snow products

tire vélo & accessoires

Lunettes de soleil

Bouteille Acessoires

sous vétements sports
chaussures , chaussettes de sports
Sportswear, textil

Batons de ski

Undewear, textil Care

Fart, casques, masques

Tenue de plage

swiss snowboards

Machines entretien skis et snowboards
Chaussettes

Skis

chaussettes

chaussures

Lenzinger GmbH

United sports Brands Switzerland
Bodag Shoes+Sports SA
Montana International AG
Montana International AG
Montana International AG
Montana International AG
Montana International AG
New Italia Shoes

Bacol AG

United sports Brands Switzerland
Lenzinger GmbH

New Italia Shoes

West Style

Luxottica Switzerland
Airtool AG

Eurosports swiss group
United sports Brands Switzerland
Allpedes AG

Altimum SA

Altimum SA

Second Wind SA
Intercycle

Poc Austria GmbH

Poc Austria GmbH

Poc Austria GmbH

Poc Austria GmbH

Safilo

Karlen Sattlerei

Sr Sales & Rental GmbH
Exonde AG

Rafco GmbH

Rafco GmbH

Rafco GmbH

MPG

Bacol AG

Lenzinger GmbH

Mark Sport AG

Jacob Rohner AG

Bodag Shoes+Sports SA
United sports Brands Switzerland
Sr Sales & Rental GmbH
Sr Sales & Rental GmbH
Sr Sales & Rental GmbH
Sr Sales & Rental GmbH
Bacol AG

Sport Country

Bacol AG

United sports Brands Switzerland
MPG

Anwr- Garant Swiss AG
SPORT 2000

Allpedes AG

DAV Agency

Suisse Alpine

Suisse Alpine

Swiss Suncare SA

Sport Country

Intercycle

Rowi Sports Sarl

Safilo

United sports Brands Switzerland
UYN

UYN

Rowi Sports Sarl

Vola Racing Sarl

Vola Racing Sarl

Vola Racing Sarl
Lenzinger GmbH

DAV Agency
Wintersteiger Schweiz AG
Allpedes AG

Exonde AG

Barts B.V.

UB Sports GmbH



Exposants "A...T"
Agence 10ch SA

Airtool AG

Allpedes

Ammann & Co AG
Avanon Ski

Bacol AG

Barts

Bodag Shoes + Sports SA
Bogner

CCTrading AG

DAV Agency

Elan Ski

Eurosport Swiss Group
Exonde AG

Fritschi AG Swiss Bindings
Intercycle

Jacob Rohner AG

Karlen Sattlerei + Handels GmbH
Kastle Schweiz AG
Komperdell GmbH
LaThuile

Ledlenser

Lenzinger GmbH
Luxottica suisse AG

Mark Sport AG

Montana Sport International AG
MPG

New ITALIA Shoes SRL
POC Austria

Prochema

Rafco GmBH

Rocalpes

Rowi sports Sarl

Safilo

Salac Kimberfeel, Morgan Laravoire
Second Wind SA

Snacks & Boissons

Sport 2000

Sport Country

SR Sales & Rental GmbH
Swiss Alpine

Suprabeam

Swiss Suncare SA

30

03
11
Co8
15
22-23
04-05
17

15
C04-C05
co7
39

31

25

45
20-21
40-41
46-47
C16-C17
02

16

36
08-09
06

19

26

07

44
37-38
C06
18
€21
€02
35
28-29
27-48
00

32

33

€01
C15
Co3

Kastle

12

Wintersteiger
Suisse AG

15 16 17 18 19 20-21 25 22-23 24
i [LaThuile Iintercycle BxondeAG | Bacol AG SRSales&
&BOGNER +Sports SA Rental GmbH
37-38 [36 35 33 32 31 30 28-29 27-48
POC Austria  (Ledlenser Safilo 'y |Sport 2000 | Agence 10ch SASalac Klmbefftgl |Second
(Wind SA
39 40-41 42 43 44 45 46-47
(Elan Ski | Jacob Rohner AG UB Sports |West Style New Italia Fritschi AG Karlen S.u.H. GmbH
GmbH Shoes sr s Bindi
00
10 08-09 07 06 Snacks & Boissons 04-05 03 02
Vola Racing  [Lenzinger GmbH MPG Luxottica s lAirtool A6~ (Komperdell
|Sarl |GmbH
nfo
| meacaa

o
\m sports Sarl

Swiss Suncare

f
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Niveau2:P

Exposants "U...Z2"

Niveau 0 : Pelouse

UB Sports GmBh

United sports brands Suisse
UYN

Vola Racing Sarl

West style

Wintersteiger Suisse AG

42
€19-C20
C18

10

43

12




Liste numérique des exposants 2024

Stands Exposants code postale _
2 Komperdell Sportartikel A-5310 Mondsee
3 Airtool 8703 Erlenbach
4 --5 Barts B.V. NI-1013 BC Amsterdam
6 Luxottica Switzerland AG 4622 Trimbach
7 MGP GmbH A-8041 Graz
8 -9 Lenzinger GmbH 8340 Hinwil
10 Vola Racing Sarl F-74190 Passy
12 Wintersteiger Suisse AG 6331 Hiinenberg
15 Bogner - Anavon ski 7180 Disentis
16 La Thuile IT-27029 Vigenavo
17 Bodag Shoes+Sports SA 6362 Stansstad
18 Rafco 7493 Schmitten
19 Mark Sport AG 7482 Bergiin
20 -21 Intercycle 6210 Sursee
22 -23 Bacol AG 3367 Ochlenberg
24 Sr Sales & Rental GmbH 3792 Saanen
25 Exonde AG 1670 Ursy
26 Montana International AG 6370 Stans
27 -48 Second Wind SA 1997 Haute-Nendaz
28-29 Salac Kimberfeel F-74370 Villaz
30 Agence 10ch - Altimum 1607 Palézieux
31 Eurosports Swiss Group 1896 Vouvry
32 Sport 2000 8957 Spreitenbach
33 Sport Country 8840 einsiedeln
35 Safilo 8001 Zurich
36 Ledlenser GmbH & co. KG D-42699 Solingen
37-38 POC Austria A-5020 Salzburg
39 Elan ski 9445 Rebstein
40-41 Jacob Rohner AG 9436 Balgach
42 UB Sports GmbH 8833 Samstagern
43 West Style 8903 Birmensdorf
44 New Italia Shoes 1-31044 Montebelluna
45 Fritschi Swiss Bindings 3713 Reichenbach
46 -47 Karlen Sattlerei 3923 Térbel
C1 Suisse alpine 6370 Stans
Cc2 Rowi Sports Sarl 1337 Vallorbe
C3 Swiss Suncare SA 1291 Commugny
Ca-C5 CCTrading AG 8123 Ebmatingen
C6 Prochema 6340 Baar
C7 DAV Agency 1832 Chamby
C8 Ammann & Co. AG 5036 Oberentfelden
Cl1 Allpedes AG 4153 Reinach
C15 Suprabeam 6300 Zug
Cl6 - C17 Kastle 6317 Oberwil / Zug
C18 UYN 6062 Wilen
C19-C20 United Sports Brands Switzerl: 4500 Solothurn
C21 Rocalpes 1400 Yverdon les bains




Liste alphabétique des exposants 2024

Exposants stands code postale __Jvile |

Airtool 3 8703 Erlenbach
Allpedes AG Cl1 4153 Reinach
Agence 10ch - Altimum 30 1607 Palézieux
Ammann & Co. AG C8 5036 Oberentfelden
Bacol AG 22 -23 3367 Ochlenberg
Barts B.V. 4 -5 NI-1013 BC Amsterdam
Bodag Shoes+Sports SA 17 6362 Stansstad
Bogner - Anavon ski 15 7180 Disentis

CC Trading AG C4-C5 8123 Ebmatingen
DAV Agency Cc7 1832 Chamby
Fritschi Swiss Bindings 45 3713 Reichenbach
Intercycle 20 -21 6210 Sursee
Jacob Rohner AG 40-41 9436 Balgach
Karlen Sattlerei 46 -47 3923 Térbel
Kastle Cl6-C17 6317 Oberwil / Zug
Komperdell Sportartikel 2 A-5310 Mondsee
Elan ski 39 9445 Rebstein
Eurosports Swiss Group 31 1896 Vouvry
Exonde AG 25 1670 Ursy

La Thuile 16 IT-27029 Vigenavo
Lenzinger GmbH 8 -9 8340 Hinwil
Ledlenser GmbH & co. KG 36 D-42699 Solingen
Luxottica Switzerland AG 6 4622 Trimbach
Mark Sport AG 19 7482 Bergiin
Montana International AG 26 6370 Stans

MGP GmbH 7 A-8041 Graz

New Italia Shoes 44 1-31044 Montebelluna
POC Austria 37-38 A-5020 Salzburg
Prochema C6 6340 Baar
Rocalpes C21 1400 Yverdon les bains
Rafco 18 7493 Schmitten
Rowi Sports Sarl C2 1337 Vallorbe
Safilo 35 8001 Zurich

Salac Kimberfeel 28-29 F-74370 Villaz
Second Wind SA 27 -48 1997 Haute-Nendaz
Sport Country 33 8840 einsiedeln
Sport 2000 32 8957 Spreitenbach
Sr Sales & Rental GmbH 24 3792 Saanen
Suisse alpine C1 6370 Stans
Suprabeam C15 6300 Zug

Swiss Suncare SA C3 1291 Commugny
UB Sports GmbH 42 8833 Samstagern
United Sports Brands Switzerland C19-C20 4500 Solothurn
UYN C18 6062 Wilen

Vola Racing Sarl 10 F-74190 Passy

West Style 43 8903 Birmensdorf

Wintersteiger Suisse AG 12 6331 Hiinenberg
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Information et réservation

Nous répondons a vos appels du lundi au vendredi
de 8h00 a 17h00 : Tél. +41 24 468 58 85

ou écrivez-nous a |'adresse cmc@uci.ch

Parking visiteurs

Adresse

CMC Exploitation SA

Allée Ferdi Kiibler 12
(anciennement Chemin de la Mélée)
1860 Aigle

Suisse

Parking exposants

(le long du chemin de la Mélée)

Sportfachhandel Schweiz
Magasins de sport Suisses
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DU MARDI 12 MARS
AU JEUDI 14 MARS 2024

MARDI ET MERCREDI DE 09H A 18H
JEUDI DE 09H A 16H

ALLEE FERDI KUBLER 12, 1860 AIGLE
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Sportfachhandel Schweiz
Magasins de sport Suisses



MERCI A TOUS POUR VOTRE VISITE
NOUS VOUS SOUHAITONS DE BONS ACHATS !

Sportfachhandel Schweiz
Magasins de sport Suisses



